
Uchwała Nr 927/57/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 14 lipca 2015 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia upoważnienia do podpisywania zaświadczeń  

o pomocy de minimis spełniającej warunki określone w rozporządzeniu Komisji (UE)  

Nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu  

o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis oraz ustawie z dnia  

30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej  

(Dz. U. z 2007 r. Nr 59, poz. 404, z późn. zm.) 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.1)), art. 6 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 marca 2007 r.  

o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu 

Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (Dz. U. z 2013 r. poz. 173 oraz z 2015 r.  

poz. 349), art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach 

dotyczących pomocy publicznej (Dz. U. z 2007 r. Nr 59 poz. 404, z późn. zm.2)) oraz art. 6 

rozporządzenia Komisji (UE) Nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania 

art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis  

(Dz. Urz. UE L 352/1 z 24.12.2013 r.) - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr 93/5/14 Zarządu Województwa Mazowieckiego  z dnia 16 grudnia 2014 r.  

w sprawie udzielenia upoważnienia do podpisywania zaświadczeń o pomocy de minimis 

spełniającej warunki określone w rozporządzeniu Komisji (UE) Nr 1407/2013 z dnia  

18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii 

Europejskiej do pomocy de minimis oraz ustawie z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu  

w sprawach dotyczących pomocy publicznej (Dz. U. z 2007 r. Nr 59 poz. 404, z późn. zm.)  

§ 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 3. W przypadku nieobecności w pracy lub braku możliwości pełnienia obowiązków 

służbowych przez Radosława Rybickiego – Dyrektora Departamentu Rolnictwa i Rozwoju 

Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie 

oraz Kazimierza Porębskiego – Zastępcy Dyrektora Departamentu Rolnictwa i Rozwoju 

Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 

w zakres praw i obowiązków Radosława Rybickiego – Dyr.ektora Departamentu Rolnictwa  

i Rozwoju Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  

w Warszawie, o których mowa w § 1, wchodzi Daniel Łaga – Zastępca Dyrektora 

Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie.”. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Obszarów 

Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013r. poz. 645 oraz z 2014r. poz. 379 i 1072. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2008 r. Nr 93, poz. 585, z 2010 r. Nr 18,  

poz. 99 oraz z 2011 r. Nr 233, poz. 1381. 


